
UCHWALA Nr XXXJl12/2005
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 9 maja 2005 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. "c" oraz art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późno zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową na okres dwóch lat w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie
714.140,00 (siedemset czternaście tysięcy sto czterdzieści złotych) na zadanie
inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rokietnicy."

§2

Spłata pożyczki wraz z odsetkami będzie następować z dochodów własnych
Gminy z uwzględnieniem jej w planie fmansowym w latach obowiązywania
spłat.

§3

Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia pożyczki na zadanie
wymienione w § 1, w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do
kwoty 714.140,00 oraz nieodwoływalnego pełnomocnictwa do dysponowania
rachunkiem bankowym.

§4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.



f -

§ 5

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetu l Finansów
współdziałającej z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy.


